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Iranin lupaama hyökkäys Israelia vastaan alkoi perjantaina 12. huhtikuuta. 
Maailma pidättelee nyt hengitystään peläten, että Israelin kosto pitää 
tuon epävakaan alueen kierteessä kohti suurempaa sotaa. Uskon, että 
Raamatun profetia osoittaa, että nykyinen konflikti ei muutu välittömästi 
maailmanlaajuiseksi paloksi, jota niin monet nyt pelkäävät. Mutta se on 
osa mallia, joka lopulta johtaa Harmagedoniin.

Ennen perjantain hyökkäystä Israelin ulkoministeri Israel Katz kirjoitti 
sosiaalisessa mediassa: "Jos Iran hyökkää omalta alueeltaan, Israel vastaa 
ja hyökkää Iraniin." Iran teki juuri sen, mistä sitä oli varoitettu. Sen sijaan, 
että olisi käyttänyt välikäsiään alueella, se iski Israeliin massiivisella 
hyökkäyksellä, joka melkein kokonaan tuli selvästi Iranista.

Kuinka he olisivat voineet kääntyä Jemenin huthien kaltaisten ryhmien 
puoleen taistellakseen heidän puolestaan? Heidän koko tarkoituksensa oli 
yrittää pelastaa kasvonsa. Huthit ovat yksi maailman köyhimpiä kansoja, 
mutta he ovat myös shiiamuslimeja ja Iranin rahoittamia. He ottavat 
käskynsä ajatollalta. He eivät pysty kunnolla ruokkimaan omaa kansaansa,
mutta Iran lähettää heille kalliita ja kehittyneitä ballistisia ohjuksia, jotka 
yltävät Saudi-Arabian ja Jordanian valtavan alueen halki Israeliin asti. Jos 
Iran olisi luottanut ensisijaisesti köyhiin hutheihin ja muihin alistettuihin 
shiiaryhmiin kostaakseen Israelille, se olisi näyttänyt pelkäävän puolustaa 
itseään.
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Yhdysvallat ja muut Israelin liittolaiset auttoivat ampumaan alas Iranista 
tulevien droonien ja ohjusten parvet. Presidentti Biden tuki Israelin 
puolustustoimia, mutta sanoo, ettei hän tue Israelia minkäänlaisessa 
sotilaallisessa kostossa Irania vastaan. Hän haluaa Israelin unohtavan sen 
tosiasian, että Iran lähetti juuri yli 300 risteilyohjusta, ballistista ohjusta ja 
dronea omalta alueeltaan suoraan Israeliin.

ON Ironista, että Yhdysvallat sanoi Iranille, että jos se hyökkää 
Yhdysvaltoihin millään tavalla, niin me kostamme. Miksi kaksoisstandardi?
Koska jos Israel hyökkää Iraniin samalla tavalla Iraniin, kuin Iran hyökkäsi 
Israeliin, niin Israel tekisi sen onnistuneesti aiheuttaen massiivisia 
vahinkoja. He voivat hyödyntää tilaisuutta ja tuhota mahdollisimman 
suuren osan Iranin ydinase-infrastruktuurista. Vastauksena Hizbollah, yksi 
Iranin välikäsi, saattaa liittyä Iraniin käynnistäen massiivisen 
ohjushyökkäyksen Israelia vastaan. Se voisi tarkoittaa, ei vain satojen, 
vaan tuhansien ohjusten iskua Israeliin, monet Hizbollahin alueelta 
läheisestä Libanonista.

Yhdysvaltojen kasvava läsnäolo alueella auttoi Israelia tukahduttamaan 
perjantain hyökkäyksen, mutta se teki nämä Yhdysvaltojen omaisuuserät 
kohteiksi. Jos shiialiittouma onnistuu iskemään Yhdysvaltojen armeijaan, 
se vaatii sotilaallista vastausta. Voisiko se aiheuttaa Iranin liittoutumisen 
ydinasevaltojen Kiina ja/tai Venäjä kanssa? Heidän osallistumisensa voisi 
sitten laukaista Naton artiklan 5 ja muuttaa nykyisen Lähi-Idän konfliktin 
seuraavaksi maailmansodaksi.

Siksi presidentti pelkää. Siksi maailman johtajat pidättelevät hengitystään.

Mutta Hes. 38 osoittaa, että sekä Iran että Israel ovat elossa ja voivat 
hyvin tulevaa sotaa varten, jota se kuvaa. Jakeessa 11 sanotaan, että Israel
tulee olemaan tuolloin "muurittomien kylien maa". Siellä sanotaan, että 
ihmiset ovat "rauhassa" ja "elävät turvallisesti". Tämä ei kuvaa Israelia nyt,
vaan kuulostaa ajalta, joka seuraa Antikristuksen rauhansopimusta Israelin
kanssa - sopimusta, joka käynnistää seitsenvuotisen Ahdistuksen.

En usko, että nykyinen konflikti kärjistyy välittömästi maailmanlaajuiseksi 
paloksi. Mutta se näyttää olevan osa yleistä kehitystä tähän suuntaan. 



Maailman kansakuntien nyt kokema pelko ja inho on palava sytytyslanka. 
Lopulta se tekee heistä tarpeeksi epätoivoisia mahdollistamaan 
Antikristuksen nousun.
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